78
2

Протокол
заседания конкурсной комиссии по размещению муниципального заказа

на покупку автомобиля для администрации Хасанского городского поселения

17  ноября 2008 г.

                                                  п. Хасан

Заказчик: Администрация Хасанского городского поселения

Вид конкурса: открытый конкурс

Предмет конкурса: покупка автомобиля для Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района

Источник финансирования: средства бюджета Хасанского городского поселения
Извещение опубликовано на сайте администрации Хасанского городского поселения
Состав конкурсной комиссии определен распоряжением Главы администрации Хасанского городского поселения от 17.09.2008 № 53/1 «О создании конкурсной комиссии по размещению муниципального заказа».

Установленное число членов конкурсной комиссии – 5
Присутствовало - 5
	Степанов И.В.
	- Глава администрации(председатель комиссии) ;

	Аненко Л.В.
	- Старший специалист (секретарь комиссии);

	Альминова Е.А.
	- Главный бухгалтер (член комиссии);

	Слипун Ю.П.
	- Специалист (член комиссии);

	Шабалина Т.Л.
	- Специалист (член комиссии).

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе производится конкурсной комиссией 17 ноября 2008 года по адресу: Приморский край, Хасанский район, п. Хасан, ул. Вокзальная 7. Начало в 11-00 ч.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1.  О проведении открытого конкурса по размещению муниципального заказа на покупку автомобиля для Администрации Хасанского городского поселения.
1. СЛУШАЛИ:

Степанова И.В. - Предметом открытого конкурса является покупка                                                                           автомобиля для администрации Хасанского городского поселения. Основанием проведения настоящего открытого конкурса является распоряжение Главы администрации №59 от 14.10.2008г. «Об  объявлении  о проведении повторного открытого конкурса по размещению муниципального заказа на покупку автомобиля для  администрации Хасанского городского поселения». До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе  17 ноября 2007 года 11.00 часов были представлены 1 (один) запечатанный конверт с заявкой на участие в открытом конкурсе. Вскрытие конверта с заявкой на участие в конкурсе, поданной на бумажном носителе, проводилось председателем комиссии согласно Журналу регистрации подачи конкурсных заявок на участие в открытом конкурсе Степановым И.В.. в 11 ч. 07 мин.

Степанов И.В.. - Объявляю сведения об участниках размещения   муниципального заказа:

 1-й участник

1. ООО «Восток-УАЗ».

2. 690039, г. Владивосток, ул. Енисейская, 23 «А».

3. Заявка на участие в открытом конкурсе по размещению муниципального заказа на покупку автомобиля для администрации Хасанского городского поселения

4. Предложение о качественных и функциональных характеристиках (потребительских свойствах) товара.

5. Анкета участника размещения заказа.

6 .Выписка из единого реестра юридических лиц.

7. Справка о состоянии расчетов по налогам, сборам, взносам.

8. Копия свидетельства о регистрации транспортного средства.

9. Устав ООО «Восток – УАЗ»

10. Протокол №23 внеочередного общественного собрания участников общества ООО «Восток – УАЗ»

В связи с тем, что на объявленный конкурс подана одна заявка,

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Конкурс по размещению муниципального заказа на покупку автомобиля для администрации Хасанского городского поселения считать не состоявшимся.

В связи с этим рекомендовать Администрации Хасанского городского поселения направить муниципальный контракт в течении 3-х дней единственному поставщику подавшему заявку на участие в открытом конкурсе.

Данный протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего открытого конкурса.

	Председатель комиссии:
	__________________
	И.В. Степанов

	Секретарь комиссии:
	__________________
	Л.В. Аненко

	Члены комиссии:
	__________________
	Е.А.Альминова

	__________________
	Ю.П.Слипун

	__________________
	Т.Л.Шабалина

Глава Администрации Хасанского
городского поселения                                                                                              И.В.Степанов